令和６年７月１８日

各報道機関  御中

                             宮崎大学企画総務部

                                   総務広報課長

第１４回宮崎県・宮崎大学連携推進会議の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、宮崎県と宮崎大学では、平成１９年６月に締結した「包括的連携協定」に基づき、

両者が連携・協力した取組を推進することを目的として、標記会議を開催し、意見交換・情

報交換を行っております。

今年度は、第１４回の連携推進会議として、「産業人財育成・確保の取組について」、「新

たな連携した取組、その他の取組に係る情報提供等」の各テーマについて、双方が具体的な

取組を説明の上、意見交換を行います。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、取材していただくようお願いいたしま

す。

敬具

記

日 時：令和６年７月２３日（火）午後４時から午後５時１５分まで

場 所：宮崎大学創立 330記念交流会館コンベンションホール

テーマ：１．産業人財育成・確保の取組について

２．新たな連携した取組、その他の取組に係る情報提供等

出席者：宮崎県：副知事、各関係部局長等

宮崎大学：学長、各理事等

《問い合わせ先》

【宮崎大学】

企画総務部総務広報課総務係

TEL：0985-58-2854  FAX：0985-58-2886

E-mail：soumuka@of.miyazaki-u.ac.jp

【宮崎県】

総合政策部産業政策課産業人財担当

TEL：0985-26-7967  FAX：0985-26-0047

E-mail：sangyoseisaku@pref.miyazaki.lg.jp

《発信元》

宮崎大学企画総務部総務広報課

TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818

報道発表 ～世界を視野に、地域から始めよう～